
Londýnská 15, 120 00 Praha 2 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 č.ú.: 27033021/0100 

IČO 00537161  

www.cnna.cz 

 

 

Česká asociace sester 

Region Motol – Praha 
 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 

 
 

Výbor Regionu Motol České asociace sester si Vás dovoluje pozvat na V. odbornou 

konferenci nelékařských zdravotnických pracovníků s názvem „ Z oboru do oboru“, která 

se koná ve čtvrtek 24. října 2019 

od 8.00 – 13.00 hodin. 

 

  
Místo konání: Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, Praha 5, kinosál, 2. patro na 

ředitelství 

 

Registrační poplatek:   člen ČAS Region Motol: zdarma 

člen ČAS: 200,- Kč 

ostatní: 300, - Kč 

 

Úhrada poplatku bude při registraci v den konání. 

Členové ČAS potvrzují členství předložením dokladu o zaplacení členského příspěvku při 

registraci. 

  

 

Přihlašování na akci:  

Přihlášky zasílejte nejpozději do 15. 10. 2019 (kapacita 80 míst) přes on – line stránky 

www.cnna.cz , Region Motol nebo na e-mail petra.andrlikova@fnmotol.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cnna.cz/


Londýnská 15, 120 00 Praha 2 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 č.ú.: 27033021/0100 

IČO 00537161  

www.cnna.cz 

 

 

PROGRAM 

 
Čas Téma Přednášející 

8,00 – 8,30 Registrace účastníků  

8,30 - 9,00 Úvod 

 

Co by měla sestra vědět o konziliárním 

týmu paliativní péče, který v nemocnici 

existuje? Jak může být prospěšný? 

 

Mgr. Petra Andrlíková 

 

MUDr., MgA. Rusinová Kateřina, Ph.D. 

9,00 – 9,30 Multidisciplinární přístupy ve zdravotnictví Mgr. Simona Sedláčková, MSc., MHA 

9,30 – 10,00 Využití podtlakové terapie v praxi Mgr. Sandra Dvořáková 

10,00– 10,40 Kouření bez rizika MUDr. Soňa Csémyová 

10,40 – 11,10 Přestávka s občerstvením 

 

 

11,10– 11,40 Hyperbarická oxygenoterapie v klinické 

praxi 

Doc. MUDr. Milada Emmerová, CSc. 

11,40 – 12,05 Psychické a duševní poruchy v paliativní 

péči 

prim. MUDr. Eva Krejčí, Ph.D. 

 
Bc. Michaela Procházková 

12,05– 12,35 Výskyt methicilin rezistentní 

Staphylococcus aureus v ČR 

Mgr. Jan Tkadlec 

12,35 – 12,50 Léčba závislosti na tabáku v nemocnici 
Pelhřimov 

 

 
 

Iveta Kurková, DiS. 

12,50 – 13,00 Diskuse 
Zakončení konference, předání potvrzení o 

účasti 

 

 

 
 


